17/08/2021 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/7694BD55/03AGdBq27AiKX9LkTnj2gcqoQ9OY2WrcZ-Hc4OE8gc4xy6g5p_rXJP5kuOwIC2qb6XelE1xjSh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL EDITAL Nº 202, DE 16 DE AGOSTO DE 2021 -

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL - EDITAL DE
ABERTURA N.º 149, DE 1º DE JULHO DE 2021 - LEI MUNICIPAL

AUTORIZATIVA N.º 6.840/2020

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Secretaria de
Administração e Recursos Humanos, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS e RESULTADO FINAL
do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA para
admissão em contrato administrativo temporário na função de
Enfermeiro Assistencial para atuação na rede pública
municipal de saúde no controle da pandemia do SARS-CoV2
CORONAVÍRUS COVID19 e das síndromes gripais, nos
termos da Lei Municipal n.º 5.011, de 23 de dezembro de 2003,
e conforme e Lei Municipal nº 6.840, de 20 de agosto de 2020.
O Resultado dos Recursos, Anexo I e o Resultado Final, Anexo
II, serão disponibilizados no site
www.pelotas.com.br/concursospublicos no dia 16/08/2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas/RS, 16 de agosto de 2021

WILLIAM SOTTORIVA ANDREIA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Verônica Nunes Ferreira Ennes

Código Identificador:7694BD55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/08/2021. Edição 3128
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/